⁴³ “Tertia evidentia: tripliciter contingit nos habere cognitionem rei quante. Uno modo solo visu concurrente et hoc scientur per quantitatem anguli ut videbitur in questione vel secundum quod plus vel minus informabitur de humore glaciali. Secundo modo possumus cognoscere rem quanta sit per visum, virtute distinctiva concurrente, et hoc fit per angulos relatos ad distantiam secundum quod apparebit. Tertium modo possumus apprehendere rem quanta sit per visum intellectu concurrente, et hoc per modo investigamus quantitatem et proportiones corporum per lineas, per diametra et per alia ut dicitur,” QP I.16.1, 224. See also QP I.16.2, 226: “visus intellectuali iudicio concurrente, potest longitudinem radiorum comprehendere, idest distantiam in qua vel per quam visibile ab oculo distat.”

⁴⁴ “cognoscere hoc obiectum vel illud quantum sit, est cognoscere proportionem illius obiecti quanti ad quantitatem notam. (...) Sed cognoscere hoc ... est cognoscere quantum hoc sit sub relatione ipsius ad alterum notum, et hoc non est nisi cognoscere proportionem eius ad illud,” QP 1.16.1, 223.

⁴⁵ “nulla est insensibilis quantitas”, QP 1.16.2, 227.

⁴⁶ “omni quantitate data, quantumcumque magna vel parva, potest visus mediante claro intellectu per angulos cum relatione unius obiecti, vel plurium, ad distantias, quanta sit, calculare.”, QP 1.16.2, 227.

demonstrating that the senses and intellect are *one in operation*: it is one and the same soul that both perceives and understands. With this “identity thesis” secured, Blasius advances his second main thesis, which concerns the soul’s “integrated mode” of operation in perception. The claim is that sense and intellect operate together producing a judgment about the object of perception. As Blasius takes, originally, the view that perception is primarily about quantity, the concurrent operations of sensory and intellectual powers produces this judgment about the object’s quantitative features, ranging from the perception of size to relative disposition of its parts and spatial disposition in the visual field relative to other objects. The epistemological claims that Blasius is able to make about the content of perception are made possible and justified by the way he grounds them on the unity of the cognitive subject: a material soul that is free from the constraints resulting from the separation between the physical-operating and the spiritual-operating faculties (or parts). He frames the issue of how we know the external world not in terms of cooperation among powers of different kinds (be that *connexio* or *colligantia potentiarum*), but in terms of one soul that is both sensory and rational. By doing so, he also carves a special place for his non-modular, identity theory in the history of philosophy of perception.